



Emitido en: **Zumpango II San Sebastián**

Carretera los Reyes Zumpango 2020, CP.
55635, Estado de México México, MÉXICO
Estado De México

TIENDAS FIX

R.F.C.: **SME051013BQ2**

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	ZUS	8917
FOLIO FISCAL		
66484817-9C3C-D349-9C5A-EEBE99406C3A		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000502000436		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
26/04/2023 11:10:02 a. m.		
FECHA DE EMISIÓN		
26/04/2023 11:09:00 a. m.		

Nombre o Razón Social AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. AME170807963

Calle: Ejercito Nacional

Número: Torre B

Colonia: Granada

Municipio: Miguel Hidalgo

Código Postal: 11520

Estado: Ciudad de México

País: México

Forma de pago: 28 Tarjeta de Débito

Correo: manuel.aviles@avigrupo.com

Método de pago: PUE

Moneda: MXN

Condición de Crédito:

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	12520	31201500	CTF-1/2 Cinta sella roscas	1	H87	PZA	\$ 4.48	02	0.16	\$ 0.72	\$ 4.48
2	18399	27112007	TB-122 Tijera para ramas i	1	H87	PZA	\$ 180.17	02	0.16	\$ 28.83	\$ 180.17
3	18473	27112007	T-18 Tijera para poda 47 c	1	H87	PZA	\$ 231.90	02	0.16	\$ 37.10	\$ 231.90
4	47428	40172601	CLG-491 Niple campana d	1	H87	PZA	\$ 11.21	02	0.16	\$ 1.79	\$ 11.21
5	47433	40172601	CLG-411 Niple terminal de	2	H87	PZA	\$ 11.21	02	0.16	\$ 3.59	\$ 22.41
6	48107	24112200	CILG-9 Cilindro portátil par	1	H87	PZA	\$ 991.38	02	0.16	\$ 158.62	\$ 991.38
7	48146	48101500	PAGA-2N Parrilla de gas d	1	H87	PZA	\$ 306.03	02	0.16	\$ 48.97	\$ 306.03
8	49186	40142000	FGA-20V Manguera de hu	1	H87	PZA	\$ 116.38	02	0.16	\$ 18.62	\$ 116.38
9	49225	40172601	RG-100 Regulador de gas	1	H87	PZA	\$ 113.79	02	0.16	\$ 18.21	\$ 113.79



Importe en letra: DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 20/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

2,294.20	SUBTOTAL	\$ 1,977.75
	SUBTOTAL GRAVADO %	
	I.V.A. %	
	SUBTOTAL GRAVADO 0 %	
	I.V.A. 0 %	\$ 316.45
	TOTAL A PAGAR MXN	\$2,294.20

USO DE CFDI: G03

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE CAMBIO: 0

CLAVE IMPTO: 002 - Tasa

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

SELLO DIGITAL DEL SAT

fEIGSXd0rOH17xRXUgdIvYIKylAuswTfpoyxeDIDjvp1u7jR8r9DH10BcmIrlUNikWPr4a4j+8YINhzVn5KCX/VySiz+Z52NeFeRI+AnaZDePYlkSGC4obV7GS3GAoXI
QJeMayDVLdJW+Ddf50TQnHC3NdAmlLFnRKUnDsCHsYM6SimYfFmmQgqnRox3wiA6/FnLKhtl7+o4xlxx0IKI+wOTUTWedTZi+QKoKenRcrGujYnVxY/d4wsIA
GpANYH2ztyK4ruqORT80hF8iGSGWj9SJXXexVzBGyf5BCAn6Avugb82KbgEloIgwD+UcHM7nEPpUeUyP8IH0AV4JGQ==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UNbOhGkOenXxkDteScCfJx36gAo4JDkqIBGU6H+heNaJsh4BMNsdvkosd47 GTKTr4ltns5j3ulxiLaZg+zXl3eacvMY3U2kQINzPVz5RS6bf4ZDEuYTRc1DMxHwi0
KKiZRIHiOfGYD8L0FRrbUWY8NwC4MsNe4K/LFvGA1LhUP93tgZJYaGPd+gOcVdLdKiHyXRkGZmUTv9TnoGOnL1kwauiQgoDGqYiMsW7JsQ0lzhGzeVzi/dHG
lb36zxuX1kK+MASA09skYF720NDh5eagx2i/ldhEPo3YfrehM2zA3WIMp6EMtWbhb20mki9Ixr9w9cCP85Csjw4Loq2WBg==